

**AP Hageskov IVS**  
Hestehaven 5  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 38841793

**Årsrapport 09.08.2017 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2019

**Dirigent**

---

Navn: Anders Peter Hageskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AP Hageskov IVS  
Hestehaven 5  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38841793  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 09.08.2017 - 31.12.2018

### Direktion

Anders Peter Hageskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18 t.kr. En aktivsum på 570 t.kr. samt en negativ egenkapital på 18 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende som forventet, da der ikke har været betydelig aktivitet i regnskabsåret.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med resultatet for 2017/18.

Anders Peter Hageskov forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre AP Hageskov IVS den likviditet som måtte være nødvendig for, at AP Hageskov IVS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, dog maksimeret til 50 t.kr.

Tilsagnet er gældende indtil den 11.07.2020.

Ledelsen anser herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(10.000)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.391)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.391)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(18.391)</u>
		<b><u>(18.391)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		570.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>570.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>570.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>570.000</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500
Overført overskud eller underskud		<u>(18.391)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(17.891)</u></b>
Anden gæld		<u>521.391</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>521.391</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>56.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>587.891</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>570.000</u></b>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500	0	500
Årets resultat	0	(18.391)	(18.391)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>(18.391)</b>	<b>(17.891)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med resultatet for 2017/18.

Anders Peter Hageskov forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre AP Hageskov IVS den likviditet som måtte være nødvendig for, at AP Hageskov IVS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, dog maksimeret til 50 t.kr.

Tilsagnet er gældende indtil den 11.07.2020.

Ledelsen anser herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2019.

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>570.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>570.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>570.000</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 521 t.kr. er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre værdipapirer og kapitalandele udgør 570 t.kr.
